徐发协字〔2021〕25 号

关于征集起重机产业链相关专利的通知

各高校科技处（科协）、各科研院所、新型研发机构：

根据《江苏省知识产权局关于组织申报 2021 年度专利转化

专项计划项目的通知》要求（苏知发〔2021〕86 号）等文件精

神，徐州市发明协会围绕促进徐州市人民政府专利转化重点城市

引领计划和徐州经济技术开发区起重机产业知识产权运营中心

发展计划项目的实施，面向全国高校、科研院所、新型研发机构

征集起重机产业链相关专利，筹建徐州市发明协会起重机产业知

识产权运营联盟（以下简称：起重机产业知识产权运营联盟），

组织起重机产业知识产权运营联盟（筹）成员之间开展科研交流、

   — 2 —

专利技术交易、路演，遴选高价值专利定向转让、许可给注册地

址为徐州经济技术开发区辖区的企业。现将有关事项通知如下：

一、征集时间： 2021 年 10 月 8日—2021 年 12 月 31 日

二、征集内容：围绕“起重机产业链”和工程机械产业集群

等产业链征集专利技术。2018—2021 年度徐州市发明协会科学

技术奖获奖专利成果优先入选。

三、专利技术交流对接

根据专利技术领域，组织专家与企业开展专利技术交流对接，

促进专利技术转移转化。

征集的专利技术优先在“科创中国”国家公共技术服务与交

易平台

https://www.kczg.org.cn/zt530activity/shootlist?provinc

e=320000&city=320300）、江苏省技术产权交易市场

https://www.jstec.com.cn/login、徐州市发明协会、江苏华商

企业管理咨询服务有限公司 www.xzfm.org 网站和江苏华商企业

管理咨询服务有限公司微信公众号免费公开发布。

四、报送要求

以高校科技处（科协）、科研院所、新型研发机构科技管理

部门为组织单位，统一汇总专利技术清单,加盖公章后报徐州市

发明协会秘书处。

 — 3 —

五、联系方式

联系人：徐州市发明协会  孟庆才、刘辉

电话：0516-85858688  邮箱：734467900@qq.com

附件一：起重机产业链专利技术信息征集表

                           徐州市发明协会

                            2021 年 10 月 04 日

   — 4 —

附件二：

起重机产业链专利技术信息征集表
序号 项目 具体内容

1 *专利名称

2 *专利号

3 *专利独立权利

要求与解决起

重机产业链关

键技术问题的

关系。

1. 解决起重机产业链的关键技术问题：

2. 专利独立权利要求技术方案的解释说明：

4 *行业分类 □新兴行业 □新基建 □电子信息 □高端产业 □生物医药 □石

化与新材料 □智能机械与光机电一体化 □节能环保 □新能源 □

现代农业 □高端技术服务业 □农林牧副渔 □城建规划 □矿山工

程 □文化创意 □冶金工程 □企业管理 □知识产权 □智库咨询

□旅游休闲娱乐 □企业发展服务 □电子商务 □纺织 □其他

注：请按照以上行业分类，限选择 1 项填写。

5 *技术领域 □绿色化工技术 □电子信息技术 □航空航天技术 □先进制造技

术 □生物、医药和医疗器械技术 □新材料及其应用 □新能源与高

效节能 □环境保护和资源综合利用技术 □核应用技术 □农业技

术 □现代交通 □城市建设和社会发展 □其他

注：请按照以上技术领域，限选择 1 项填写。
6 *成熟度 □报告级 □方案级 □功能级 □仿真级 □初样级 □正样级 □环

境级 □产品级 □系统级 □销售级 □回报级 □利润级 □盈亏级

注：请按照以上成熟度，限选择 1 项填写。

7 *合作方式 □技术转让 □专利许可 □委托开发 □合作开发 □技术咨询 □

技术服务 □技术入股 □创业融资 □股权融资

注：请按照以上合作方式，限选择 1 项填写。

8 *专利技术类型 □发明专利 □实用新型专利 □外观设计

□软件著作权 □著作权 □商标权 □新技术 □新品种

注：请按照以上专利技术类型，限选择 1 项填写。

9 *交易价格             万元    □ 双方协商

10 *专利技术描述 限 1000 字以内。

11 *专利技术资料 可选择多份文件上传,支持格式：pdf、jpg、png、jpeg、word、excel、

ppt,单个文件不超过 5M。

12 专利技术视频 (支持上传 Mp4)

13 *联系人姓名

 — 5 —

14 *联系电话（手

机）

15 *单位全称 （请输入单位全称）

16 *单位简介 限 500字以内。

17 *所在地区（县

区）

XXX省 XXX市 XXX（县区）

18 *详细地址 请输入详细信息，如街道、门牌号等。

19 *发明人姓名 请输入专利技术第一完成人姓名：XXX

20 *专利转让服务

机构

江苏华商企业管理咨询服务有限公司

21 *专利技术代理

协议

如有，请提供 PDF格式全文扫描件。

22 是否已有专利

技术评价

如有，请提供 PDF格式全文扫描件。

23 *技术评定证明

文件

如有，请提供 PDF格式全文扫描件。

24 *是否已技术验

证

技术验证证明文件。如有，请提供 PDF格式全文扫描件。

25 *是否已小试 小试证明文件。如有，请提供 PDF格式全文扫描件。

26 *是否已中试 中试证明文件。如有，请提供 PDF格式全文扫描件。

27 *是否参与路演 *路演 PPT文件。

注：1.标注*栏目为必填项；

2.以上表格 word 版内容填写完整和相关附件材料电子版，电子版 word 版表格和相关附件，一起发到

73447900@qq.com

3.纸质资料快递到：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1 号澳东印象城酒店 B 座 308 室，孟庆才 收，手机：

13705215499 邮编：221008。

        4.以上内容“科创中国”国家公共技术服务与交易平台

https://www.kczg.org.cn/zt530activity/shootlist?province=320000&city=320300）、江苏省技术产权交易市

场 https://www.jstec.com.cn/login、江苏华商企业管理咨询服务有限公司 www.xzfm.org网站和华商管理公司

微信公众号免费公开发布。